О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 09.06.2015 № 343-ПП «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы», на основании обращения Префектуры ЮЗАО от 27.01.2016 № 02-01-06/6-1 (вх. 03.02.2016 № 02-13-21/16)
Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково:
1.1.  Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов по следующим адресам:

- ул. Бутлерова, вл. 24 «продовольственные товары»;
- ул. Введенского, вл. 16 «цветы»;
- ул. Профсоюзная, вл. 104 «цветы»;
- ул. Миклухо-Маклая, вл. 55 «продовольственные товары»;
-ул. Профсоюзная, вл. 93, корп. 4 «продовольственные товары»;
- ул. Островитянова, вл. 21 «продовольственные товары»;
- ул. Островитянова, вл. 21 «непродовольственные товары».
1.2.  Сохранить в схеме размещения нестационарных торговых объектов по следующим адресам:
- ул. Профсоюзная, вл. 110, корп. 2 «овощи-фрукты»;

- ул. Академика Арцимовича, вл. 6 с изменением специализации с «продовольственные товары» на «молоко».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Коньково от 29.09.2015 № 11/4 «О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково».
3. Направить настоящее решение в управу района Коньково города Москвы, в Префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, и Департамент торговли и услуг города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково» и разместить на сайте администрации муниципального округа Коньково.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково по развитию муниципального округа Коньково Травникову Н.А.
Глава муниципального округа

Коньково

                                  С.Н. Есин